

Årsredovisning för  
**MF24 Bygg & Entreprenad AB**

559025-5716

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**



**MF24BYGG&ENTREPRENAD AB**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcin Fuks  
Styrelseledamot

2025-02-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MF24 Bygg & Entreprenad AB, 559025-5716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2015 och har sedan dess bedrivit verksamhet inom bygg- och renoveringsarbeten, transporttjänster samt handel med byggmaterial. Bolagets verksamhet är inriktad på att tillgodose behoven hos både privatpersoner och företag.

Bolaget erbjuder ett brett utbud av tjänster och produkter som syftar till att möta kundernas efterfrågan inom respektive verksamhetsområde.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomförde Skatteverket en revision av bolagets skattehantering för åren 2021–2023. Revisionen resulterade i ett förslag till beslut med ett totalt belopp om –1 963 088,00 kronor, avseende skattetillegg, moms och arbetsgivaravgifter.

Bolaget har avsatt detta belopp i sin redovisning i enlighet med god redovisningssed, vilket har medfört ett negativt resultat och att bolagets eget kapital har förbrukats. Enligt aktiebolagslagen (ABL 25 kap.) är styrelsen därmed skyldig att upprätta en kontrollbalansräkning.

Denna årsredovisning utgör således bolagets första kontrollbalansräkning.

En dialog med Skatteverket pågår för att klargöra och korrigera det föreslagna beslutet. Styrelsen bedömer att det slutliga beloppet sannolikt kommer att reduceras, vilket kan påverka bolagets finansiella ställning positivt framöver. Bolaget har vidtagit åtgärder för att säkerställa fortsatt drift och hantering av situationen enligt lagens krav.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	11 155 963	11 723 619	8 049 279	11 145 387
Resultat efter finansiella poster	-1 655 562	126 370	111 008	-39 401
Soliditet %	-73,3	34	44,1	33

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	680 077	-19 562
Balanseras i ny räkning		-19 562	19 562
Återbetalning av aktieägartillskott		-300 000	
Årets resultat			-1 655 562
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>360 515</b>	<b>-1 655 562</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 368 269 kr (668 269 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	360 515
Årets resultat	-1 655 562
<b>Summa</b>	<b>-1 295 047</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 295 047
<b>Summa</b>	<b>-1 295 047</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 155 963	11 723 619
Övriga rörelseintäkter		99 591	20
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 255 554</b>	<b>11 723 639</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 587 753	-6 259 477
Övriga externa kostnader		-3 661 012	-2 313 278
Personalkostnader	2	-3 559 475	-2 941 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 750	-81 717
Övriga rörelsekostnader		-575	-1 657
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 913 565</b>	<b>-11 597 136</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 658 011</b>	<b>126 503</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 620	1 607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 171	-1 740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 449</b>	<b>-133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 655 562</b>	<b>126 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 655 562</b>	<b>126 370</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-145 932
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 655 562</b>	<b>-19 562</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	154 780	165 153
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>154 780</b>	<b>165 153</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	22 500	22 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 500</b>	<b>22 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>177 280</b>	<b>187 653</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		59 052	52 866
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>59 052</b>	<b>52 866</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		426 116	668 581
Övriga fordringar		341 879	381 329
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		370 971	327 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 293	68 969
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 173 259</b>	<b>1 446 605</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		287 949	401 975
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>287 949</b>	<b>401 975</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 520 260</b>	<b>1 901 446</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 697 540</b>	<b>2 089 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		360 515	680 077
Årets resultat		-1 655 562	-19 562
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 295 047</b>	<b>660 515</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 245 047</b>	<b>710 515</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		1 963 088	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 963 088</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 900
Leverantörsskulder		183 574	34 290
Skatteskulder		0	45 106
Övriga skulder		387 008	717 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		408 917	560 878
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>979 499</b>	<b>1 378 584</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 697 540</b>	<b>2 089 099</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Den betydande negativa påverkan på årets resultat beror främst på avsättningen för skattetillägg, moms och arbetsgivaravgifter som följd av Skatteverkets revision. En mer detaljerad redovisning av denna avsättning finns i not till balansräkningen.

Det finns osäkerhetsfaktorer kring det slutliga beloppet och att utfallet kan komma att avvika från bolagets bedömning.

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	452 256	386 959
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	94 377	65 297
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>546 633</b>	<b>452 256</b>
Ingående avskrivningar	-287 103	-205 386
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-104 750	-81 717
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-391 853</b>	<b>-287 103</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>154 780</b>	<b>165 153</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	22 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 500</b>	<b>22 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>22 500</b>

## Not 6 Övriga upplysningar till balansräkningen

Under räkenskapsåret har Skatteverket genomfört en revision av bolagets skatte hantering för åren 2021–2023. Revisionen resulterade i ett preliminärt beslut om skattetillägg, moms och arbetsgivaravgifter om 1 963 088 kronor. Bolaget har avsatt detta belopp i sin redovisning, vilket påverkat resultatet negativt och minskat det egna kapitalet. Enligt aktiebolagslagen har styrelsen därför beslutat att upprätta en kontrollbalansräkning. Denna årsredovisning utgör således bolagets första kontrollbalansräkning.

Bolaget är i en pågående dialog med Skatteverket för att klargöra och korrigera beslutet. Baserat på den information som finns tillgänglig bedömer bolaget att det slutliga beloppet kommer att reduceras. Utvecklingen i detta ärende kommer att redovisas i noterna till kommande årsredovisningar.

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter balansdagen mottagit ett förslag till beslut från Skatteverket avseende pågående revision av skatter och avgifter för år 2021–2023. Revisionen resulterade i ett förslag till beslut som innefattar ett totalt belopp om –1 963 088,00 kronor avseende skattetillägg, moms och arbetsgivaravgifter.

Bolaget har gjort en avsättning för hela beloppet i sin redovisning, vilket har medfört ett negativt resultat för räkenskapsåret samt en förbrukning av det egna kapitalet.

Bolaget har inlett en dialog med Skatteverket för att klargöra omfattningen och korrektheten i det föreslagna beslutet. Styrelsen bedömer att det finns goda möjligheter att detta beslut kommer att ändras och att det slutliga beloppet som ska betalas kommer att reduceras.

## Underskrifter

Stockholm

*Marcin Józef Fuks*

2025-02-01

Marcin Józef Fuks  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-01

*Nikola Pljevaljic*

Nikola Pljevaljic

Auktoriserad revisor
